

## معرفی ۳ برنده نهایی

حسن ختام برنامه معرفی نفراتی است که به رأی مردمی حائز مقام اول تا سوم شده‌اند. «اعظم محمدی» و «زهرا حسین زاده» نفرات اول تا دوم و موسوی مقدم نفر سوم هستند. منتخبان به یکدیگر تبریک می‌گویند و برای هم آرزوی موفقیت می‌کنند. عکس‌های یادگاری هم گرفته می‌شود. بعضی که همدیگر را تازه یافته‌اند، درباره طرح‌های یکدیگر صحبت می‌کنند. میان صحبت‌هایی که منتخبان با حسینی نسب دارند متوجه می‌شوم طرح تفکیک زباله و کسب درآمد از این طلای کثیف، مورد توجه خیلی‌ها قرار گرفته است. بعد از پذیرایی و نهار همه راهی شهرهایشان می‌شوند؛ به امید سال دیگر و مهرواره دیگر و گام‌های خیر دیگر.



در این شرایط سخت مردم ایران، دستمان را روی زانویمان گذاشتیم و یاعلی گفتیم و ان شاءالله به‌سوی قله‌های پیشرفت، قدرتمند گام برمی‌داریم». ریاست سازمان تبلیغات اسلامی بر گره گشایبودن اراده جمعی و دل‌بستگی‌های ایمانی تأکید کرد و گفت: «بر اساس تجربه‌های تاریخی باید مسجد را جدی بگیریم. مردم تجربه کرده‌اند جاهایی که در مساجد باز بود، در شرایط سخت گره از کار مردم باز شد و بیشتر خیر دیدیم. ان شاءالله در آینده مساجد در رفع حوائج مردم، رشد و پیشرفت محله نقش مؤثرتری خواهند داشت.

حسن است به اتفاق ملاحظت جهان گرفت

آری به اتفاق جهان می‌توان گرفت

این مهرواره ان شاءالله سالانه برگزار می‌شود و همواره باید زمینه و فرصتی فراهم کند تا همدلی‌های مردم و اراده‌های پیوندخورده آنان گره‌های بزرگ‌تری را بگشاید».

### پرهیز از موازی‌کاری

دکتر «مرتضی میرباقری» معاون سابق صدا و سیمای جمهوری اسلامی، در صحبت‌های کوتاهی که در این اختتامیه داشت به این نکته اشاره کرد که بنیان‌گذار جمهوری اسلامی ایران با تصرف قلب‌های انسان‌های آزاده و با استفاده از ظرفیت مردم و آزادسازی آن پیروزی انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس را رقم زد. میرباقری در ادامه گفت: «همه شما عزیزانی که در این نشست هستید، می‌دانید که کشور ما کشور پرچالشی است و باید این مسائل و ظرفیت‌هایی که می‌توانند برای حل این مسائل به میدان بیایند شناسایی شوند و با سازمان‌دهی مناسب بتوانیم مسائل و مشکلات را با استفاده از ظرفیت‌های بومی حل کنیم. قدم اول اینکه ما باید اعتماد مردم را جلب کرده و زمینه مشارکت آن‌ها را فراهم و مسائل را با استفاده از ظرفیت مردم حل کنیم. در این مسائل همیشه نهاد پیشتان ما بسیج بوده است. نیروهای جهادی هم ظرفیت زیادی در این زمینه دارند و این به یک انسجام و نقشه راه نیاز دارد. خطر وقتی پیش می‌آید که ببینیم به‌صورت متعدد، متنوع و موازی یک سری کارها انجام بگیرد پس نیاز به یک وحدت و انسجام است».



در این شرایط سخت مردم ایران، دستمان را روی زانویمان گذاشتیم و یاعلی گفتیم و ان شاءالله به‌سوی قله‌های پیشرفت، قدرتمند گام برمی‌داریم



دارند؛ حتی دعا کردن برای برنده‌شدن این ۱۴ نفر کار سختی است، چه برسد به انتخاب کردنشان!

### حیدری‌ام!

مجری، برنامه را با یاد واقعه بزرگ غدیر و تبریک میلاد باسعادت امام موسی کاظم (ع) شروع می‌کند. سپس حجت‌الاسلام «احمد رضا غلامی» دبیر مهرواره محله همدل، از راه سختی که در این چند ماه طی شده تا به امروز و اختتامیه برسد، می‌گوید. «احمد بابایی» شاعر اهل بیت (ع) شعری در وصف امیرالمؤمنین (ع) می‌خواند و از مستمعان و حاضران در سالن می‌خواهد همراهی‌اش کنند، سالن از حیدر حیدر پر می‌شود و عطر نام امام (ع) فضا را پر می‌کند. نوبت به معرفی برگزیدگان استانی می‌رسد. ۷ نفر برگزیده بالای سکو می‌روند و از میان ۷ نفر باقی‌مانده ۳ نفر رتبه اول هستند.

### اراده جمعی

حجت‌الاسلام والمسلمین «محمد قمی» دومین سخنران این مراسم، با اذعان به اینکه همگی باید تجربه‌های تاریخی را جدی بگیریم و برای همه ما روشن شده است که اعتماد به غرب گره کار ما را باز نمی‌کند، گفت: «پدر و مادرهای ما همیشه از بی‌جکی به ما توصیه می‌کردند که دستت را روی زانویت بگذار و یاعلی بگو و بلند شو. ما این حرف‌ها را مطابق واقعیت می‌دانیم.

